

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.26 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча сто девяносто четыре рубля 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,2		21 194,26
ЖЭС-3					1,1		2 010,83
1	1	Заделка подвальных окон, железом (чердак) 00-00008217 Саморез для гипсокартона по дереву 4,2*75мм 250шт 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,1	6 365,50	636,55
				шт	10	1,46	14,60
				м2	1	378,00	378,00
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) 00-00010774 Кран шар."бабочка"-ДУ15Вн/Нар 00-00010789 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН 00050735161 Пресс тройник 20*1/2*20 нар	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	1 374,28	1 374,28
				шт	1	183,33	183,33
				шт	2	222,50	445,00
				шт	1	311,87	311,87
							1 478,06
Прямые затраты по разделу:							121,62
Накладные расходы по разделу:							76,01
Сметная прибыль по разделу:							335,14
НДС 20% по разделу:							2 010,83
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					2		18 995,23
3	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 3, подв.дв.) 00-00011095 Петля гаражная 24*120	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 387,70	1 277,54
				шт	2	79,00	158,00
4	2	Смена дверных приборов: замки накладные (пар. 3, подв.дв.) 00-00009723 Замок накладной Цербер с единым секретом	ТЕРэ4.01-05-008-05	10 шт.	0,1	24 973,20	2 497,32
				шт	1	1 595,00	1 595,00
5	3	Изготовление двери (пар. 3, подв.дв.) 00-00010927 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м 00-00010280 Лист г/к 2х1250х2500мм 00-00010653 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м 00-00010654 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,7	8 953,16	15 220,37
				м	2	67,96	135,92
				м2	1,7	1 117,37	1 899,53
				м	6	163,60	981,60
				м	5	272,39	1 361,95
Прямые затраты по разделу:							10 333,86


Накладные расходы по разделу:	3 507,50
Сметная прибыль по разделу:	1 988,00
НДС 20% по разделу:	3 165,87
Итого по разделу, включая НДС:	18 995,23


ЭТУ					0,1		188,20
6	1	Смена выключателей, розеток (арка) 00-00005368 Выключатель 1-кл н/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1 882,00	188,20
				шт	1	39,50	39,50

Прямые затраты по разделу:	91,88
Накладные расходы по разделу:	37,71
Сметная прибыль по разделу:	27,24
НДС 20% по разделу:	31,37
Итого по разделу, включая НДС:	188,20

Прямые затраты по всем разделам:	11 903,80
Накладные расходы по всем разделам:	3 666,83
Сметная прибыль по всем разделам:	2 091,25
НДС 20% по всем разделам:	3 532,38
Итого по всем разделам, включая НДС:	21 194,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.